
 

 

ZARZĄDZENIE NR 118/2025 

BURMISTRZA MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie określenia cenników opłat za wypożyczanie sprzętu i usługi oferowane przez Marinę 

Czarnków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, ze zm.1)) oraz uchwały Rady Miasta Czarnków z dnia 29 stycznia 2015 r. nr V/27/2015 w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta Czarnków uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik opłat za wypożyczanie sprzętu na Marinie Czarnków, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustalam cennik opłat za usługi oferowane na Marinie Czarnków, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Na wniosek organizacji pozarządowej, niedziałającej w celu osiągnięcia zysku, realizującej zadania na 

rzecz mieszkańców Czarnkowa objęte Programem współpracy z organizacjami pozarządowymi, Burmistrz 

może udzielić indywidualnej zniżki. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Czarnków 

nr 521/2023 z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie określenia cenników opłat za wypożyczanie sprzętu i usługi 

oferowane przez przystań Marina w Czarnkowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czarnkowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Burmistrz Miasta Czarnków 

(-) Jacek Klimaszewski 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 4861



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2025 

Burmistrza Miasta Czarnków 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Cennik opłat za wypożyczanie sprzętu przez Mariną Czarnków 

(Wszystkie ceny są cenami brutto, zawierającymi należny podatek VAT) 

 CENA CENA CENA 

KAJAKI szt.*¹ 

(z wiosłami i kamizelkami) 

Przystań ma do dyspozycji: 

20 kajaków dwuosobowych, 

2 kajaki jednoosobowe. 

za  

1 dzień  

(możliwość 

wypożyczenia na 

kilka dni) 

 

do 3 godzin 

(bez możliwości 

odbioru kajaków 

transportem 

wypożyczalni) 

 

do 6 godzin 

(bez możliwości 

odbioru kajaków 

transportem 

wypożyczalni) 

1 70 zł*2 35 zł*² 50 zł*2 
*1 Transport kajaków (min 4 maks. 10 szt. jednorazowo) – 3,00 zł/km ( rzeczywisty przebieg w obie strony).  
Możliwość transportu do 8 osób w samochodzie. Wszystkie odległości liczymy od bazy kajakowej). 
Istnieje ewentualność indywidualnej wyceny za transport w przypadku większej liczby kilometrów. 
*2 W przypadku wypożyczenia 10 kajaków i więcej- 10%zniżki.  

ROWERY TURYSTYCZNE 

(drogowe) szt. 

Przystań ma do dyspozycji 

8 rowerów. 

za  

1 dzień 

(możliwość 

wypożyczenia na 

kilka dni) 

do 6 godzin 

1 25 zł 12 zł 

ŁÓDŹ TURYSTYCZNA maks. 10 

osób 

Rejsy odbywają się  w okresie od 01.05 

do 30.09 w godzinach otwarcia obiektu 

po wcześniejszym uzgodnieniu terminu 

z OSIR nr tel.784 681 214. 

180 zł za godzinę niezależnie od liczby osób 

Rejsy organizowane przez Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 

w Czarnkowie 

30 zł od osoby za godzinę 

DMUCHANY PLAC ZABAW 

200 zł*5 za godzinę w tym dowóz do 10 km,  

z obsługą- po wcześniejszym uzgodnieniu terminu) wynajem 

powyżej 3 godzin 

300 zł*5 za godzinę w tym dowóz do 10 km,  

z obsługą- po wcześniejszym uzgodnieniu terminu) wynajem do 

3 godzin min. 2 godziny 
*5 cena za dowóz powyżej 10 km wg indywidualnej wyceny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4861



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/2025 

Burmistrza Miasta Czarnków 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Cennik opłat za usługi oferowane na Marinie w Czarnkowie 

Wszystkie ceny są cenami brutto, zawierającymi należny podatek VAT. 

LP USŁUGA CENNIK 

1 

Parking niestrzeżony dla klientów Mariny. 

Opłaty za parkowanie pojazdów w godzinach 

nocnych od godz. 20.00 do 7.00 

samochód 

osobowy 
20 zł 

bus 27 zł 

autokar brak możliwości 

motocykl 8 zł 

przyczepa 

podłodziowa 
15 zł 

przyczepa 

skutera 

wodnego 

8 zł 

2 

Pole namiotowe: 

Ustawienie namiotu 

1-2 os. 15 zł za rozpoczętą dobę 

3-4 os. 20 zł za rozpoczętą dobę 

5-6 os. 32 zł za rozpoczętą dobę 

Postój przyczepy campingowej  32 zł za rozpoczętą dobę 

Postój kampera  37 zł za rozpoczętą dobę  

3 
Podłączenie przyczepy campingowej lub kampera 

do prądu 
 15 zł za rozpoczętą dobę 

4 Slipowanie/wodowanie łodzi 

bez użycia 

wyciągarki 
30 zł 

przy użyciu 

wyciągarki 
62 zł 

5 Slipowanie/wodowanie skutera  25 zł 

6 

Postój, powyżej 3 godzin, na wodzie w sezonie 

przy pomostach cumowniczych z dostępem do 

wody i prądu (Korzystanie z energii elektrycznej 

wg wskazań licznika i aktualnej ceny 1 kWh. 

Opłata za odbiór nieczystości stałych i płynnych 

wliczona w cenę) 

 
30 zł za dobę 

lub 375 zł/ miesiąc 

7 

Postój, powyżej 3 godzin, na wodzie w sezonie 

przy nabrzeżu bez bezpośredniego dostępu do wody 

i prądu (Opłata za odbiór nieczystości stałych  

i płynnych wliczona w cenę) 

 
20 zł za dobę 

lub 280 zł/ miesiąc 

tankowanie 

zbiornika 

wody 

10 zł/ cykl 

ewentualne 

podłączenie się 

do prądu 

wg wskazań licznika prądu  

i aktualnej ceny 1 kWh lub 

w przypadku braku możliwości 

ryczałt 15 zł za rozpoczętą dobę 

8 Postój łodzi wędkarskich  15 zł za rozpoczętą dobę 

9 Postój łodzi poza sezonem bez wody i prądu 

do 5,5 mb 
12 zł za rozpoczętą dobę 

lub 150 zł/ miesiąc 

do 8,4 mb 
15 zł za rozpoczętą dobę 

lub 150 zł/ miesiąc 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4861



10 Podłączenie en. elektrycznej poza sezonem  
wg wskazań licznika 

i aktualnej ceny 1 kWh 

11 

Postój kajakiem 

powyżej 

2 godz. 

3 zł za rozpoczętą 

godzinę 

 
15 zł za rozpoczętą 

dobę 

12 Pranie w pralce  10 zł cykl 

13 Korzystanie z kuchni i zmywalni 

do 

1 godz. 
10 zł  

powyżej 

1 godz. 

5 zł za rozpoczętą 

godzinę 

14 Korzystanie z natrysków  10 zł*1/cykl 

15 

Wynajem placu do grilla (bez grilla) 

Grupy zorganizowane dzieci i młodzieży wraz z nauczycielem 

w ramach zajęć organizowanych przez jednostki oświatowe Gminy 

Miasta Czarnków - 50% zniżki*2 

do 

3 godz. 
40 zł  

powyżej 

3 godz. 
80 zł 

16 

Opłata za używanie grilla (paliwo własne) 

Grupy zorganizowane dzieci i młodzieży wraz z nauczycielem 

w ramach zajęć organizowanych przez jednostki oświatowe Gminy 

Miasta Czarnków - 50% zniżki*2 

 40 zł 

17 
Opłata za używanie przenośnego paleniska z rusztem i masztem 

(paliwo własne)*2 
 40 zł 

18 Wynajem wózka z kanistrami do tankowania paliwa  12 zł/cykl 

19 Opłata za wynajem powierzchni reklamowej  
wg cennika UM 

Czarnków 

20 

Udostępnienie Mariny do celów komercyjnych- istnieje możliwość 

indywidualnej organizacji imprez sportowych i rekreacyjnych w tym: 

pikniki rodzinne, pikniki firmowe, imprezy integracyjne, spotkania 

przy ognisku, spływy kajakowe itp. -po wcześniejszym uzgodnieniu z 

Dyrektorem OSiR. 

 
wg indywidualnej 

wyceny/umowy 

*1 dotyczy klientów przystani korzystających z innych usług, pozostali klienci 20 zł za cykl 
*2 wynajem możliwy po wcześniejszym uzgodnieniu 

UWAGI:  

) 1) Za sezon przyjmuje się okres od 01.05.do 30.09. 

2) Doba liczona jest od momentu rozpoczęcia usługi. 

3) Zabrania się mycia wszelkiego rodzaju sprzętu na placu Mariny. 

4) Na terenie Mariny nie ma możliwości „zimowania” jednostek na placu oraz w hangarze. 

5) Odległość od Mariny do stacji paliw wynosi ok. 200 m. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4861


		2025-06-06T10:28:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




